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15 de octubre de 2019

EVALUACION ADMINISTRATIVA

La Unidad Centralizada de Compras realiza la evaluacion del cumplimiento administrativo
de los documentos recibidos por parte de los participantes a la presente licitacion,
determinando lo siguiente:

Instituto de
ACSI Finanzas y
RESEARCH Politicas
S.de R.L. |Ptblicas S.C.

Universal
GDL S.A. de
C.V.

Motus Codigo Pi

Puntos de las Consultores |Consultoriay
bases S.A.de C.V Servicios

S.A.de C.V

8,1a)
ANEXO 4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
8,1 a)
Identificacién oficial
8,1b)
CARTA DE
INTEGRIDAD Y
ART. 52
8,1¢c)
COMPROBANTE DE
DOMICILIO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
No mayor a 3 meses
de antigiiedad.
8,3,1a)
ANEXO 3
CARTA
PROPOSICION
8,3,1b)
ANEXO §
PROPUESTA
TECNICA
8,3,1¢)
ANEXO 6
PROPUESTA
ECONOMICA
8.3.1d)
CUMPLIMIENTO
OBLIGACIONES NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
SAT
No mayor a 30 dias
> 8.3.1¢)
7| CUMPLIMIENTO | NO PRESENTA [NO PRESENTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

@L%/@ “RUPC”

i . d
- AT
Jalisco /// AN

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE - CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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Motus Consultores S.A. de C.V

e No cumple con el punto 8.1 inciso b) de las bases, ya que omite la declaracién del articulo 52,
adicionalmente va dirigido a los servidores publicos de la Procuraduria Agraria.

e Cumple con observaciones en el punto 8.1 inciso c) de las bases, debido a que presenta el
comprobante de domicilio a nombre de una persona fisica que no corresponde al nombre del
representante legal, pero el domicilio concuerda positivamente con el domicilio de la empresa
sefialado en el Anexo 4, dejando respetuosamente a consideracion del comité.

e No cumple con el punto 8.3.1 inciso d) de las bases, ya que no presenta el comprobante de
opinién positiva de cumplimiento de obligaciones ante el SAT; en su lugar presenté “Constancia
de situacidn fiscal”.

e No presenta documentos para el punto 8.3.1 inciso e) de las bases, ya que no anexd copia simple
del registro ante el RUPC vigente o la opinidn positiva del IMSS, aun asi No incumple ya que este
requisito es opcional, pero deberd presentarlo quien resulte adjudicado, previo a la firma del
contrato, de no hacerlo asi, entonces si incumplira con el punto 17 de las mismas hases.

Caodigo Pi Consultoria y Servicios S.A. de C.V

e No presenta documentos para el punto 8.3.1 inciso e) de las bases, ya que no anexd copia simple
del registro ante el RUPC, en su lugar anexd una modificacion al expediente del RUPC misma que
no_indica vigencia, aun asi No incumple ya que este requisito es opcional, pero deberd
presentarlo quien resulte adjudicado, previo a la firma del contrato, de no hacerlo asi, entonces
si incumplira con el punto 17 de las mismas bases.

e Cumple con todos los documentos solicitados en los puntos 8.1y 8.3.1 de las bases.

ACSI|I RESEARCH S. de R.L.

e Enlos Anexos 4, “Declaracidn de integridad y no colusidn de proveedores y de no encontrarse
en los supuestos del articulo 52” y Anexo 3, el proveedor anoté LPN-1IEG-29-2019, en lugar del
titulo LPL-1IEG-29-2019; El nombre de la licitacidn si corresponde.

e Cumple con todos los documentos solicitados en los puntos 8.1y 8.3.1 de las bases.

Instituto de Finanzas y Politicas Publicas S.C.

e Cumple con observaciones en el punto 8.1 inciso c) de las bases, debido a que presenta el
comprobante de domicilio a nombre de una persona fisica que no corresponde al nombre del
representante legal, pero el domicilio concuerda positivamente con el domicilio de la empresa
sefialado en el Anexo 4, dejando respetuosamente a consideracion del comité.

Universal GDL S.A. de C.V.

e No cumple con el punto 8.3.1 inciso d) de las bases, ya que no presenta el comprobante de
opinidn positiva de cumplimiento de obligaciones ante el SAT; en su lugar presentd “Constancia
de situacion fiscal”. '

@E IIEG

=

@i}%ﬁgﬁ? Integrante de la Unidad Centrall;zada de Compras
Jalisco

GOBIERNO DEL ESTADO




